罗德与施瓦茨 R&S®SMBV100A矢量信号源    1
R&S®SMBV100A
矢量信号源
立足现在，面向未来
测
试
与
测

3)  需要R&S®TS-USB1 (额外推荐)
罗德与施瓦茨 R&S®SMBV100A矢量信号源    17
订购信息
描述 型号 订购号
基本单元（包括电源线、快速入门指导和光盘，操作和维护手册）
矢量信号发生器 R&S®SMBV100A 1407.6004.02
选件
RF
9 kHz到3.2 GHz R&S®SMBV-B103 1407.9603.02
9 kHz到6 GHz R&S®SMBV-B106 1407.9703.02
参考振荡器 OCXO R&S®SMBV-B1 1407.8407.02
相位相干 R&S®SMBV-B90 1407.9303.02
脉冲调制器 R&S®SMBV-K22 1415.8019.02
脉冲发生器 R&S®SMBV-K23 1415.8025.02
基带
具有数字调制（实时）和ARB（32 M采样）、120 MHz RF带宽的
基带发生器1) R&S®SMBV-B10 1407.8607.02
具有ARB（32 M采样）、120 MHz带宽的基带发生器 R&S®SMBV-B50 1407.8907.02
具有ARB（32 M采样）、60 MHz带宽的基带发生器 R&S®SMBV-B51 1407.9003.02
ARB的存储可扩展到256 M采样 R&S®SMBV-B55 1407.9203.02
硬盘（可拆除） R&S®SMBV-B92 1407.9403.02
数字基带连通性2) R&S®SMBV-K18 1415.8002.02
数字调制系统3)
数字标准 GSM/EDGE R&S®SMBV-K40 1415.8031.02
EDGE Evolution R&S®SMBV-K41 1415.8460.02
数字标准 3GPP FDD R&S®SMBV-K42 1415.8048.02
3GPP FDD 增强 MS/BS 测试，包括 HSDPA R&S®SMBV-K43 1415.8054.02
3GPP FDD HSUPA R&S®SMBV-K45 1415.8077.02
数字标准CDMA2000®包括1×EV-DV R&S®SMBV-K46 1415.8083.02
数字标准1×EV-DO Rev. A R&S®SMBV-K47 1415.8090.02
数字标准IEEE 802.11 (a/b/g) R&S®SMBV-K48 1415.8102.02
数字标准IEEE 802.16 R&S®SMBV-K49 1415.8119.02
数字标准TD-SCDMA R&S®SMBV-K50 1415.8125.02
TD-SCDMA增强 BS/MS 测试 R&S®SMBV-K51 1415.8131.02
数字标准DVB-H/DVB-T R&S®SMBV-K52 1415.8148.02
数字标准DAB/T-DMB R&S®SMBV-K53 1415.8154.02
数字标准IEEE 802.11n R&S®SMBV-K54 1415.8160.02
数字标准EUTRA/LTE R&S®SMBV-K55 1415.8177.02
数字标准XM Radio™ R&S®SMBV-K56 1415.8183.02
数字标准FM Stereo/RDS R&S®SMBV-K57 1415.8190.02
数字标准SIRIUS Radio R&S®SMBV-K58 1415.8202.02
数字标准HSPA+ R&S®SMBV-K59 1415.8219.02
数字标准Bluetooth® EDR R&S®SMBV-K60 1415.8477.02
多载波CW信号发生 R&S®SMBV-K61 1415.8225.02
数字标准TETRA Release2 R&S®SMBV-K68 1415.8490.02
使用R&S®WinIQSIM2™ 4)的数字调制系统
数字标准GSM/EDGE R&S®SMBV-K240 1415.8231.02
EDGE Evolution R&S®SMBV-K241 1415.8454.02
数字标准3GPP FDD R&S®SMBV-K242 1415.8248.02
3GPP FDD增强MS/BS测试，包括 HSDPA R&S®SMBV-K243 1415.8254.02
数字标准GPS R&S®SMBV-K244 1415.8260.02
3GPP FDD HSUPA R&S®SMBV-K245 1415.8277.02
数字标准CDMA2000® 包括1×EV-DV R&S®SMBV-K246 1415.8283.02
数字标准1×EV-DO Rev. A R&S®SMBV-K247 1415.8290.02
数字标准IEEE 802.11 (a/b/g) R&S®SMBV-K248 1415.8302.02
数字标准IEEE 802.16 R&S®SMBV-K249 1415.8319.02
18
描述 型号 订购号
数字标准TD-SCDMA R&S®SMBV-K250 1415.8325.02
TD-SCDMA增强BS/MS测试 R&S®SMBV-K251 1415.8331.02
数字标准DVB-H/DVB-T R&S®SMBV-K252 1415.8348.02
数字标准DAB/T-DMB R&S®SMBV-K253 1415.8525.02
数字标准IEEE 802.11n R&S®SMBV-K254 1415.8354.02
数字标准EUTRA/LTE R&S®SMBV-K255 1415.8360.02
数字标准HSPA+ R&S®SMBV-K259 1415.8377.02
数字标准Bluetooth® EDR R&S®SMBV-K260 1415.8483.02
多载波CW信号发生 R&S®SMBV-K261 1415.8383.02
加性高斯白噪声 (AWGN) R&S®SMBV-K262 1415.8425.02
数字标准TETRA Release2 R&S®SMBV-K268 1415.8502.02
使用外部 PC 软件或波形的数字调制系统
脉冲序列器5) R&S®SMBV-K6 1415.8390.02
XM Radio波形重放6) R&S®SMBV-K256 1415.8402.02
HD Radio™波形重放 R&S®SMBV-K352 1415.8431.02